
Podstawowe składniki i zasady

Materiały wysokiej jakości: Bamboo Pached Board (tylko bambus) jest wykonany z pięcioletniego
dojrzałego bambusa z certyfikowanych przez FSC Natural Bamboo na dużą skalę. Bambusowe płyty
pachnące są wybierane z naturalnych bambusa bambusowych bambusowych bambusowych
bambusowych w wieku ponad pięciu lat. Bambus rośnie szybko i jest wysoce zrównoważonym
zasobem, zastępując drewno bambusem, zmniejszając wylesianie i przyczyniając się do ochrony
ekologicznej.

Technologia przyjazna dla środowiska: Proces produkcyjny ściśle przestrzega koncepcji ochrony
środowiska, dla charakterystyk badań bambusowych światłowodów i rozwoju specjalnego kleju All-
Bambus, wprowadzenia zaawansowanego systemu aplikacji kleju płytowego w celu
zminimalizowania ilości kleju używanego do wyeliminowania wykorzystania dodatków ze źródła, aby
zapewnić, że produkt jest przyjazny dla środowiska i czysty. Po autorytatywnych testach dociera do
standardu ochrony środowiska Super E0 F4, emisja formaldehydu jest znikoma, eskortując zdrowie
ciebie i Twojej rodziny.

Zalety wydajności

Wysoka wytrzymałość i stabilność: Bambus jest znany jako „stal rośliny”, wysoka gęstość, wysoka
twardość, wytrzymałość, elastyczność. Wykonane z Pure Bamboo Bamboo Pached Board
odziedziczyło te zalety, jego statyczną siłę zginania, wewnętrzną siłę wiązania, przyczepność zarządu
i inne nieruchomości fizyczne znacznie przekraczają standardy krajowe. W różnych warunkach
temperatury i wilgotności mogą utrzymać dobrą stabilność, skutecznie unikać odkształcenia, pękania
i innych problemów, żywotność usług niż zwykłe panele drewna w celu rozszerzenia 2-3 razy może
sprostać długoterminowym wykorzystaniu różnych rodzajów projektów mebli i dekoracji.

Dobra wydajność przetwarzania: powierzchnia płyty jest płaska i gładka, łatwa do wycięcia,
wiercenia, piasku, rzeźbienia i innych operacji przetwarzania, może łatwo zrealizować różne złożone
modelowanie projektowe, niezależnie od tego, czy ma to zrobić proste i nowoczesne meble, czy też
stworzyć poczucie dekoracji w pomieszczeniach sztuki, można doskonale dostosować się do
projektantów i rzemieślników o szerokiej kreatywnej przestrzeni.

https://www.linkedinwoodwork.com/pl/product/Bamboo-charcoal-purify-formaldehyde-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/pl/new/Powerful-Products-Bamboo-Scented-Board.html


Scenariusze aplikacji

Meble domowe: szeroko stosowane w dziedzinie dostosowywania całego domu, mogą tworzyć szafy,
szafki, półki, szafki telewizyjne, stoły i krzesła jadalne oraz inne rodzaje mebli. Jego silne i trwałe
cechy, aby zapewnić meble przez długi czas, naturalną ochronę środowiska i właściwości
przeciwbakteryjne w celu ochrony zdrowia rodziny, naturalny smak bambusa i piękny wzór
bambusa, aby poprawić ogólny styl domu.

Dekoracja wnętrz: odpowiednia do dekoracji ściany, sufitu, partycji wewnętrznej i innych projektów
dekoracyjnych. Po instalacji może przynieść naturalne i ciepłe uczucie w przestrzeni wewnętrznej.
Tymczasem jego dobre właściwości fizyczne oraz cechy odporne na wilgoć i pleśni mogą sprawić, że
utrzymuje doskonały efekt dekoracyjny w różnych środowiskach i przedłużyć żywotność dekoracji.

Przestrzeń komercyjna: ma również zastosowanie w miejscach komercyjnych, takich jak centra
handlowe, biura, hotele i restauracje. Może być używany do budowy stojaków wyświetlacyjnych,
kasjerów, mebli biurowych, dekoracyjnych tła itp. Spełnia nie tylko wymagania trwałości i ochrony
środowiska przestrzeni komercyjnej, ale także przyciąga klientów poprzez unikalną teksturę
bambusa, aby zwiększyć jakość i wizerunek przestrzeni komercyjnej.

Ochrona środowiska i bezpieczeństwo

Naturalne przeciwbakteryjne i anty-molowane: Bambus jest bogaty w naturalny składnik
przeciwbakteryjny „bambusowy chinon”, który nadal wywiera silny działanie przeciwbakteryjne
nawet po przetworzeniu na panele. Przetestowana przez National Certified Laboratory, szybkość
przeciwbakteryjna wspólnych bakterii, takich jak E. coli, Staphylococcus aureus, Candida albicans
itp. Wynosi do 99,9%, co skutecznie hamuje hodowlę bakterii i zapobiega wzrostowi pleśni, tworzy
zdrową i czystą przestrzeń dla środowiska domowego, a jest szczególnie odpowiednie do użytku,
kuchenki, a innymi miejscami dla innych miejsc, w których można znaleźć w miejscach, a inni w
miejscach dla innych wymagań dla wymagań dla wymagań dla innych miejsc. higiena.

Funkcja oczyszczania powietrza: Specjalna mikroporowata struktura wewnątrz bambusowej płyty



pachnącej ma silną zdolność adsorpcji, podobnie jak węgiel aktywowany, może skutecznie
adsorbować formaldehyd, benzen, toluen, amoniak i inne szkodliwe substancje w powietrzu i
dekompozycja zapachów, zmniejszyć zawartość formaldehyda w pomieszczeniach. Jednocześnie
może nadal uwalniać wysokie stężenie jonów ujemnych, testowane w celu zwiększenia stężenia
jonów ujemnych w pomieszczeniach 114%, więc masz ochotę być w lesie, cieszyć się świeżością
naturalnego oddechu, skutecznie poprawić jakość powietrza w pomieszczeniach, opiekę nad
zdrowiem oddechowym całej rodziny.

Naturalny bambusowy aromat: wykonany ze 100% czystego bambusa, naturalnie emanuje lekkim
zapachem bambusa, ten wyjątkowy aromat nie tylko uspokaja ciało i umysł, ale także pożegnać się z
ostrym zapachem uwalnianym przez drewnianą tablicę cząstek, dodając spokojną i wygodną
atmosferę do domu, więc zawsze czujesz oddech natury.


